武昌首义学院教务处文件
[bookmark: _GoBack]教务【2022】第17号

关于2022～2023学年度第一学期跟班重修考试报名工作的通知
各学院：
为做好2022～2023学年度第一学期跟班重修考试报名工作，现将有关事项通知如下：
一、报名对象
需参加2022～2023学年度第一学期所开设的课程跟班重修的学生。
二、报名考试课程
2022～2023学年度第一学期开设的课程，学生可查阅2022～2023学年度第一学期课表，选报本专业不同年级所开设的课程，不可跨专业报考，如有特殊情况须打报告审批。
三、报名时间
网上报名时间为2022年10月10日晚上18:00～10月14日上午8:00，报名截止后不再进行补报名。
四、报名方式
采取网上报名的方式，考生可登录教务MIS系统网http://syjw.wsyu.edu.cn/，在【报名申请——项目重修确认】中进行报名（详细操作方法见附件）。
五、注意事项
1.各学院教务员在10月10日下午17:00之前完成课程审核，以便学生顺利进行网上报名。
2.重修报名结束后，由学生学院教务员从教务管理系统中导出重修考试准考证和名单，并于10月13日下午17:00前将电子版文件提交至教务处。准考证统一由学生学院用准考证专用打印纸打印。
3.所有参加重修考试的学生必须先通过网上报名，网报未成功的学生一律不允许参加考试。

附件：学生重修报名操作说明（新教务系统）

武昌首义学院教务处
2022年10月4日

附件：
重修报名操作说明
1、点击【报名申请】-【项目重修确认】 ，进入到重修报名页面中，如下图所示；
[image: 1]

[image: 2]

2、勾选需要重修的课程，点击右上角的【√确认】按钮（可批量勾选后确认），提示确认成功，即报名成功，如下图所示：
[image: 3]

[image: 4]

3、确认成功后，课程的“确认状态”会由“待确认”变为“已确认”，如下图所示：
[image: 5]

4、点击“查看时间地点”，可查看该课程的上课时间与地点，上课时间与地点是一一对应的，如下图所示：
[image: 6]

[image: 7]

5、若想取消报名，点击最后一列“操作”中的“取消确认”，提示取消确认成功，即可取消该门课程的报名，如下图所示：
[image: 9]

[image: 10]

4

image4.png
vl
12 (HEPFEFH  2017-20185525H )

WARS L RERE & BRI F5 iz
A FREERE 1138003 AER 45 EEAE
A FAES 1228007 HERF 30 SHERE
A REESTIRERANA! 1228402 =t 25 EEadE
A rARED 1238083 HERF 25 SHERE
A RESHTRESESE 123841 HERF 20 EEAE
A BUREREAM (SQL) 1430914 TEnE 30 EEadE
(N FRSEE 1535003 BESENE 05 EEEE
A KEFEE 173K004. £ 3 20162017 2 ERATS #E 20 SHERE
A KR 1820904 £ 3 20162017 2 SHEEFR = 35 SHERE
A RESHTRES IS 1938401 bz 2016-2017 2 FRSEFFR EERY 40 EEadE
A RESHTRESIEAS 1938407 bz 2016-2017 2 FRSEFFR EERY 20 EEadE
< i ] B

DR IERE: - IOICII -1 EUE

image5.png
125 (AT 1 2017201855250 )

v @iL

8 RERB & =ERE BiERSE BiEEn Fi = R EZ i
REERZE 1138003 R 20142015 2 FESEFFR ASTER 45 BEAE
HRES 1228007 EREER 20162017 2 FESEFFR HeRF 30 BEAE
FASTIRIEORIA1 1228402 £ 20142015 2 FESEETR ieny 25 BERAE
SRS 1238083 EREER 20162017 2 FESEFFR HeRF 25 BEAE
FESTREEREG 1238411 £ 20162017 2 FESEETR ieny 20 BERAE
SOEERERE (SQL) 143914 SRR 20162017 2 FESEETR Teny 30 BERAE
FBESEER2 1535003 R 20162017 2 BEECAECIES PEREHE 05 EERE
AFUHEL 173K004 R 20162017 2 EatRFE ®wE 20 BEAE
RFEE4 182W904 R 20162017 2 SHEEFER EE 35 BEAE
FEESTRESLIASIE 1938401 £ 20162017 2 FESEETR =Ry 40 BERAE
FEESHRESIEAS 1938407 R 20162017 2 FESEETIR s 20 BENE

m o
W@ (> W[5 111 HNE

image6.png
v @iL

125 (AT 1 2017201855250 )

L3 RERBE & =ERE BERPE RERTH FRPh IREHR #5 LiRmEeE
EERYE 1138003 £ 20142015 2 FHASEFTR ARt 45 SRS
SHREY 1228007 SRERE 2016-2017 2 HESEFFR HeRFE 30 EERENS
PESHFIRERARNAT 1228402 R 2014-2015 2 HESEFFR HeRFE 25 EERENS
SiEwIED 1238083 SRERE 2016-2017 2 HESEFFR HeRFE 25 EERENS
PEESIIREHER | 1238411 = 20162017 2 FASEETR HERF 20 SERELE
BEEEREMA (SQL) 1430914 SRERE 2016-2017 2 HESEFFR TERE 30
FomSER? 1535003 E3 20162017 2 BERAEIES mEEEHE 05
KFHE 173K004. E3 20162017 2 EREES #E 20
KFEEL 1820904 E3 20162017 2 SEETR s 35
EESHRGESASS 1938401 = 20162017 2 FRSEFTR E= e 40
ESHRESIEAS 1938407 E=23 20162017 2 FRSEFTR E= e 20

[ i
K ¢ #17ml > W 1E o

image7.png
)

= s

{12/ 4-57) EFnE5 60 - 13

-275{6-16/8) EHARS-6T5

BEFR

18-208;18-206;18-208

image8.png
v @iL

125 (AT 1 2017201855250 )

L3 RERBE & =ERE BERPE RERTH FRPh IREHR #5 LiRmEeE
SEERYE 1138003 S 20142015 2 FHSEETR AR 45 SRS
SFEEY 1228007 SRR 2016:2017 2 FESEFTR HERF 30 SRS
REESTIRERARTA1 1228402 E3 20142015 2 FESEFTR HERF 25 SRS
SFiEmED 1238083 SRR 2016:2017 2 FESEFTR HERF 25 SRS
EESIIREEHER 1238411 E3 2016:2017 2 FRSEFTR iR 20 &
HOEEREAF (SQL) 1430914 B e 2016:2017 2 FESEFTR Tignz 30 SRS
FESHEE? 1535003 E3 2016:2017 2 EEIAERES mEEEHE 05 SRS
KFHE 173K004 E3 2016:2017 2 EaRTs #E 20 SRS
KFEE 1820904 E3 2016:2017 2 SHBEFR s 35 SRS
REBSTIRESUIASS 1938401 E3 2016:2017 2 FRSEFTR E= e 40
REESITIRESUEAS 1938407 E3 20162017 2 FRSEFTR E e 20

[ i

W@ (>~ 1-1 H1E

image9.png
TEEEH

v @A
12 (HEPFEFH  2017-20185525H )
L RERE & EERR BRI F5 HiRmE s
RERRTT 1138003 e AR 45 SEREES
RS, 1228007 Ering HERF 3.0 EEAERS
REESHRAERARNA! 1228402 R HERF 25 SRS EEEA
HIERED 1238083 Ering HERF 25 SRS EEEA
RESHREEESE 123841 R HERF 20 AGEIA
BUREREAM (SQL) 1430914 Ering TERF 3.0 AGEIA
FASEER 1535003 R BEREE 05 EEAERS
KFHE 173K004 E23 2016:2017 2 BHAFDS " 20 SEMEES EGERIA
KFZEEL 1820904 R 2016-2017 2 SNEEFR EE 35 EEAERS EEEA
RAESTIRES LIRS 1938401 E23 20162017 2 FASEFER S 40 EGERIA
RAESTRESEAS 1938407 E2S 20162017 2 FASEFER B 20 EGERIA

[ i T
LIRS IENE: 3 AU NET - 1-1 ZNE

image1.png
[o] #FEREERS TS

EudHry iRy EEEE- BTN

FESIHE

BERE
SEELTsE
ERIABIRS
BIEREIRS
. DERERA AL
BIFIRSE
FEEGERERE
PEEERE
BFFESEREE

FHpEme
)]

image2.png
125 (AT 1 2017201855250 )

v @iL

RERB & =ERE BiERSE Fi = R EZ i

1138003 B 20142015 2 FESEETR AszEn 45 BERE

1228007 EREER 20162017 2 FESEFFR HeRF 30 EERE

FASTIRIEORIA1 1228402 £ 20142015 2 FESEETR ieny 25 BERAE
1238083 EREER 20162017 2 FESEFFR HeRF 25 EERE

FESTREEREG 1238411 £ 20162017 2 FESEETR ieny 20 BERAE
HOEEREA (SQL) 14391 =t 20162017 2 FESEETR Teny 30 BERAE
1535003 B 20162017 2 BERAEICES EEREYE 05 BERAE

173K004 R 20162017 2 EatRFE ®wE 20 EERE

182W904 R 20162017 2 SHEEFER EE 35 EERE

FEESTRESLIASIE 1938401 £ 20162017 2 FESEETR =Ry 40 BERAE
FEESHRESIEAS 1938407 R 20162017 2 FESEETIR s 20 BENE
m o

I3 HAT| > N5 ] 111 HNE

image3.png
125 (AT 1 2017201855250 )

e ERE & EERE BEEE B FRPR R £ e -
REERZE 1138003 R 20142015 2 FESEFFR ASTFR 45 EEMEL
HRES 1228007 EREER 20162017 2 FESEFFR HERF 30 EEMEL
FIESHIRARAGA 1228402 e 20142015 2 FESEETR ot 25 SEE
SRS 1238083 EREER 20162017 2 FESEFFR HERF 25 EEMEL
PERSEIRGGHMER 1238411 R 20162017 2 FESEFFR HERF 20 EERE
SRR (SQL) 1430914 S 20162017 2 FESEETR e 30 SEE
FBESEER2 1535003 R 20162017 2 BEECAECIES PEREHE 05 EEMEL
RFUEL 173K004 R 20162017 2 EatRFE ®wE 20 EEMEL
RFEE4 182W904 R 20162017 2 SHEEFER EE 35 EEMEL
PERSEIRGE AR 1938401 R 20162017 2 FESEFFR T 40 EERE
PEESEIRGEASAS 1938407 R 20162017 2 FESEFFR T 20 EERE
i 5

W@ (> W[5 111 HENE